
MUNICIPALIDAD DEERCILLA 
CENTRO DE SALUD FAMILIAR ERCILLA 

REF: AUTORIZA ADMINISTRATIVO SEGÚN CONTRATO A 
HONORARIOI 

DECRETO EXENTO N°: 5091 

ERCILLA, 20 de Abril de 2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: 

1. 	 La facultad que me confiere la ley N° 18.695, Ley Orgánica Constitucional de 
Municipalidades. 

2. 	 Decreto Exento N° 2219del28 de Noviembre del 2014, autoriza Delegación de 
Facultad para Firmar "Por Orden del Alcalde" en Administrador Municipal. 

DECRETO: 

1. 	 Autorizase a la Sra.: 

- ANA MARIA CIFUENTES CIFUENTES, 1/2 OlA ADM. 07.04.15, (T) DEC.N° 23 DEL 02.01.2015. 

- ANA MARIA CIFUENTES CIFUENTES, 1/2 DIA ADM. 15.04.15 (T) DEC. N° 23 DEL 02.01.2015 

- ANA MARIA CIFUENTES CIFUENTES, 1/2 DIA ADM. 17.04.15 (T) DEC. N° 23 DEL 02.01.2015 

- PATRICIA SOLEDAD MEYNET ROBLES, 1/2 DIAADM. 16.04.15 (T) DEC. N° 24 DEL 16.04.2015 

2. 	 La que deberán reasumir sus funciones el día siguiente de la fecha 
señalada, a las 8:00 Hrs, 

ANÓTESE, COMUNíQUESE, REGISTRESE, PUBLlQUESEY ARCHíVESE 

UISPE 

DECRETO DE SALUD N° 376, 406, 407. 408 del 07.15.16 Y 17.04.2015/ 

AHHIAHv/lRIhet. 
DISTRIBUCION : 

- Archivo personal. 
- Ley N° 20.285 
- Siaper Contraloría 

http:07.15.16
http:16.04.15
http:17.04.15
http:15.04.15
http:07.04.15

